

Váš dopis zn./ze dne:

11.02.2024

Č. j.:

MHMP 334881/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 260696/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

21.02.2024

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 11. 2. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„Žádám o zaslání a zveřejnění informativního seznamu zanesených stanovisek, námitek a připomínek zaslanych odboru došlých po veřejném projednání změny Z3754 do 18.ledna 2023 nebo odkazu na jejich stáhnutí.“

Za UZR MHMP vám sdělujeme, že obdržené připomínky, stanoviska a námítky jsou nyní v procesu zapisování a vyhodnocování. Jedná se o rozpracovaný spis. Informativní seznam vyjádření je pouze u změn, které jsou po společném jednání a je zveřejněno veřejné projednání. Nejedná se o věc, na kterou je zákonné právo. V rámci nahlížení do spisu umožňujeme náhled pouze na stanoviska, námítky a připomínky, které podaly veřejné subjekty.


Na základě Vaší žádosti to zcela mimo standardní systém uděláme a zveřejníme to na našich stránkách do 14 dnů.

S pozdravem

v z. Ing. Marie Jindrová

Ing. arch. Filip Foglar
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis